
ZARZĄDZENIE NR 229/2023 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowego harmonogramu rzeczowo-finansowego wdrażania 
uchwał antysmogowych w zakresie budynków i lokali mieszkalnych i niemieszkalnych, 
niestanowiących własności Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz.1463, poz. 1688) w związku z uchwałą Nr 308/XXIV/20 
Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 28 września 2020 r. w sprawie programu ochrony 
powietrza dla strefy pomorskiej, w której został przekroczony poziom dopuszczalny pyłu 
zawieszonego PM10 oraz poziom docelowy benzo(a)pirenu zmienioną uchwałą nr 
414/XXXIV/20 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 28 czerwca 2021 r. oraz uchwałą 
nr 309/XXIV/20 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 29 września 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia na obszarze miast województwa pomorskiego , z wyłączeniem Gminy Miasta 
Sopotu, ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie 
paliw 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. przyjmuje się harmonogram rzeczowo-finansowy wdrażania uchwał antysmogowych 
w zakresie budynków i lokali mieszkalnych i niemieszkalnych, niestanowiących własności 
Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, który stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej 
Urzędu Miasta Pruszcz Gdański. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73B490D-2063-4223-8F83-F2BC843B6A7D. Przyjęty Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

Klasa źródeł na paliwo stałe Ilość źródeł na 

podstawie 

deklaracji CEEB 

Termin 

likwidacji 

źródła 

Sposób finansowania likwidacji 

źródła 

kotły poniżej klasy 3, kominki, 

kozy i piece niespełniające 

wymagań ekoprojektu  

249 wrzesień 2024 wsparcie finansowe z budżetu 

Gminy Miejskiej Pruszcz 

Gdański oraz dedykowane 

wojewódzkie i rządowe 

programy dotacyjne  

kotły klasy 3  i 4 69 wrzesień 2026 

kotły klasy 5 62 lipiec 2035 

Załącznik do zarządzenia Nr 229/2023
Rady Miasta Pruszcz Gdański
z dnia 27 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73B490D-2063-4223-8F83-F2BC843B6A7D. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 229/2023 RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




